
  

UCHWAŁA NR 2633/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2025 roku 

w sprawie udzielenia dla dyrektora Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w 

Kielcach pełnomocnictwa do zawierania w imieniu Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego umów o objęcie przedsięwzięć wsparciem bezzwrotnym w ramach 

planu rozwojowego w związku z wdrażaniem inwestycji B3.3.1 Inwestycje w zwiększanie 

potencjału zrównoważonej gospodarki wodnej na obszarach wiejskich (obszar B)    

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa        

( Dz.U. z 2025 r. poz. 581) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Pana Jacka Tosia dyrektora Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego  

w Kielcach do zawierania w imieniu Samorządu Województwa Świętokrzyskiego umów o 

objęcie przedsięwzięć wsparciem bezzwrotnym w ramach planu rozwojowego w związku z 

wdrażaniem inwestycji B3.3.1 Inwestycje w zwiększanie potencjału zrównoważonej 

gospodarki wodnej na obszarach wiejskich (obszar B).  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 

Regionalnego w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


